



شرکت: پتروشیمی فن آوران	سرمایه ثبت شده: 950,000
نماد: شفن	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 441124	اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به		دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱ حسابرسی نشده	شرح
	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۲۱		
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				عملیات در حال تداوم:
۵۰	۲۶,۵۰۵,۰۰۸	۹,۸۱۹,۳۸۷	۱۴,۷۶۷,۶۹۰	درآمدهای عملیاتی
(۶۳)	(۱۰,۶۵۱,۸۵۵)	(۳,۳۳۳,۸۹۶)	(۵,۴۲۲,۳۹۱)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۴۴	۱۵,۸۵۳,۱۵۳	۶,۴۸۵,۴۹۱	۹,۳۴۵,۳۹۹	سود (زیان) ناخالص
(۱۱۷)	(۳,۱۳۷,۰۸۴)	(۷۹۷,۳۵۳)	(۱,۷۳۱,۰۳۴)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)
۴۵۶	۱,۳۰۳,۸۸۷	۳۳۰,۷۲۰	۱,۷۸۳,۷۵۶	سایر درآمدها
--	۰	۰	(۳)	سایر هزینه‌ها
۵۶	۱۵,۰۱۹,۹۵۶	۶,۰۰۸,۸۵۸	۹,۳۹۸,۱۲۸	سود (زیان) عملیاتی
(۶۷۴)	(۳۳۷,۶۹۶)	(۴۶,۹۸۱)	(۳۶۳,۶۱۷)	هزینه‌های مالی
۴۷۶	۳۴۳,۶۸۳	۳۳۳,۸۸۵	۱,۹۱۵,۹۶۱	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
۳۶۹	۹۱۹,۹۰۷	۳۳۳,۳۷۸	۸۹۷,۳۵۶	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۸۱	۱۶,۰۴۴,۸۵۰	۶,۵۳۸,۱۴۰	۱۱,۸۴۷,۸۲۸	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
(۲۰۷)	(۳۴,۵۹۱)	(۳۵,۵۵۳)	(۱۰۹,۱۴۴)	سال جاری
	(۶۶۴,۸۶۳)	۰	۰	سال‌های قبل
۸۱	۱۵,۳۵۵,۳۹۷	۶,۵۰۲,۵۸۷	۱۱,۷۳۸,۶۸۴	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۸۱	۱۵,۳۵۵,۳۹۷	۶,۵۰۲,۵۸۷	۱۱,۷۳۸,۶۸۴	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
۵۶	۱۵,۰۸۵	۶,۳۸۸	۹,۷۷۸	عملیاتی (ریال)
۳۶۳	۱,۰۷۹	۵۵۷	۳,۵۷۹	غیرعملیاتی (ریال)

۸۱	۱۶,۱۶۴	۶,۸۴۵	۱۲,۳۵۷	ناشئی از عملیات در حال تداوم ناشئی از عملیات متوقف شده
۸۱	۱۶,۱۶۴	۶,۸۴۵	۱۲,۳۵۷	سود (زیان) پایه هر سهم
۸۱	۱۶,۱۶۴	۶,۸۴۵	۱۲,۳۵۷	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۹۵۰,۰۰۰	۹۵۰,۰۰۰	۹۵۰,۰۰۰	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۸۱	۱۵,۳۵۵,۳۹۷	۶,۵۰۲,۵۸۷	۱۱,۷۳۸,۶۸۴	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
۸۱	۱۵,۳۵۵,۳۹۷	۶,۵۰۲,۵۸۷	۱۱,۷۳۸,۶۸۴	سود (زیان) جامع سال

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
(۱۱)	۱,۱۰۱,۹۴۰	۸۸۰,۷۶۶	۷۸۲,۲۱۴	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
(۱)	۲۶,۲۸۶	۲۶,۵۷۴	۲۶,۲۵۱	دارایی‌های نامشهود
۰	۱,۷۴۹,۲۲۴	۱,۷۴۹,۲۲۴	۱,۷۴۹,۲۲۴	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافتنی‌های بلندمدت
۹۲	۱۵۰,۹۸۹	۴۶۲,۲۵۷	۸۸۶,۸۳۹	سایر دارایی‌ها

۱۰	۳,۰۲۸,۴۴۹	۳,۱۱۸,۸۲۱	۳,۴۴۵,۵۲۸	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۹	۱۷۴,۸۵۷	۵۹۱,۱۰۸	۶۴۳,۴۸۳	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۱۹	۱,۷۷۵,۳۴۳	۱,۹۵۳,۳۰۶	۳,۳۳۰,۳۳۱	موجودی مواد و کالا
۷۲	۳,۴۶۸,۴۸۶	۸,۷۶۳,۵۷۱	۱۵,۰۸۸,۹۱۸	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
۸۸	۱,۸۵۰,۷۳۷	۱۰,۶۵۶,۷۳۶	۳۰,۰۰۳,۱۱۴	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۱۱۳	۴۰,۳۰۳	۴۰,۹۵۳	۸۷,۱۴۰	موجودی نقد
۷۲	۷,۳۰۹,۶۳۴	۲۲,۰۰۵,۵۷۳	۳۸,۱۴۳,۸۸۶	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
	۰	۰	۰	جمع دارایی‌های جاری
۷۲	۷,۳۰۹,۶۳۴	۲۲,۰۰۵,۵۷۳	۳۸,۱۴۳,۸۸۶	جمع دارایی‌ها
۶۶	۱۰,۳۳۸,۰۷۳	۳۵,۱۳۴,۴۰۴	۴۱,۵۸۸,۴۳۴	حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۹۵۰,۰۰۰	۹۵۰,۰۰۰	۹۵۰,۰۰۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۱۰۰,۸۱۷	۱۰۰,۸۱۷	۱۰۰,۸۱۷	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
(۲۱)	۶,۰۳۷,۱۴۳	۱۶,۶۳۳,۵۴۱	۱۳,۱۷۱,۳۳۵	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
(۲۰)	۷,۰۷۷,۹۶۰	۱۷,۶۸۳,۳۵۸	۱۴,۳۳۳,۰۴۳	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت
۳۴	۱۶۹,۸۶۳	۲۰۶,۱۲۳	۳۷۶,۵۸۶	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۳۴	۱۶۹,۸۶۳	۲۰۶,۱۲۳	۳۷۶,۵۸۶	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۷	۳,۵۱۹,۵۴۳	۴,۱۳۳,۱۷۰	۴,۴۳۷,۴۳۴	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
۸	۴۰۳,۱۹۹	۱,۰۷۳,۳۳۷	۱,۱۵۴,۰۱۴	مالیات پرداختنی
۳۶,۶۸۷	۱۶۸,۵۰۸	۴۰,۵۳۶	۱۴,۹۰۸,۳۳۸	سود سهام پرداختنی
۳۳۰	۰	۳,۰۰۰,۰۰۰	۶,۶۰۰,۰۰۰	تسهیلات مالی
	۰	۰	۰	ذخایر

۲۷۴	۳,۰۹۰,۲۵۰	۷,۲۳۴,۹۲۳	۲۷,۰۸۹,۷۹۶	پیش‌دریافت‌ها
	.	.	.	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
۲۷۴	۳,۰۹۰,۲۵۰	۷,۲۳۴,۹۲۳	۲۷,۰۸۹,۷۹۶	جمع بدهی‌های جاری
۲۴۸	۳,۲۶۰,۱۱۳	۷,۴۴۱,۰۴۶	۲۷,۳۶۶,۲۸۲	جمع بدهی‌ها
۶۶	۱۰,۳۳۸,۰۷۳	۲۵,۱۲۴,۴۰۴	۴۱,۵۸۸,۴۲۴	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندرخته قانونی	سایر اندرخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۹۵۰,۰۰۰	.	.	.	۱۰۰,۸۱۷	.	.	.	۶,۰۲۷,۱۴۳	.	۷,۰۷۷,۹۶۰
اصلاح اشتباهات
تغییر در رویه‌های حسابداری
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۹۵۰,۰۰۰	.	.	.	۱۰۰,۸۱۷	.	.	.	۶,۰۲۷,۱۴۳	.	۷,۰۷۷,۹۶۰
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۱۵,۳۵۵,۳۹۸		۱۵,۳۵۵,۳۹۸
اصلاح اشتباهات
تغییر در رویه‌های حسابداری
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۵,۳۵۵,۳۹۸	.	۱۵,۳۵۵,۳۹۸
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									.		.
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۵,۳۵۵,۳۹۸	.	۱۵,۳۵۵,۳۹۸
سود سهام مصوب	.								(۴,۷۵۰,۰۰۰)		(۴,۷۵۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه
افزایش سرمایه در جریان	
خرید سهام خزانه			
فروش سهام خزانه									.	.	.
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			.						.		.
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته		
تخصیص به اندرخته قانونی					.				.		.
تخصیص به سایر اندرخته‌ها					.				.		.
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۹۵۰,۰۰۰	.	.	.	۱۰۰,۸۱۷	.	.	.	۱۶,۶۳۲,۵۴۱	.	۱۷,۶۸۲,۳۵۸
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱									۱۱,۷۳۸,۶۸۴		۱۱,۷۳۸,۶۸۴
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									.		.

۱۱,۷۲۸,۶۸۴	•	۱۱,۷۲۸,۶۸۴	•	•	•	•	•	•	•	•	•	سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
(۱۵,۲۰۰,۰۰۰)		(۱۵,۲۰۰,۰۰۰)										سود سهام مصوب
•		•							•			افزایش سرمایه
•									•			افزایش سرمایه در جریان
•	•											خرید سهام خزانه
•	•											فروش سهام خزانه
•									•			سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه
•		•	•	•	•				•			انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته
•		•							•			تخصیص به اندوخته قانونی
•		•							•			تخصیص به سایر اندوخته‌ها
۱۴,۲۲۲,۰۴۲	•	۱۳,۱۷۱,۲۲۵	•	•	•	•	•	•	•	•	•	مانده در ۱۳۹۸/۰۶/۳۱

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
					جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:
(۲۵)	۱۰,۷۸۷,۱۳۷	۳,۵۸۷,۳۴۲	۲,۶۷۴,۵۱۷		نقد حاصل از عملیات
(۴۱)	(۱۹,۴۳۵)	(۱۹,۴۳۴)	(۲۷,۳۵۷)		پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد
(۲۶)	۱۰,۷۶۷,۷۱۲	۳,۵۶۷,۹۱۸	۲,۶۴۷,۱۶۰		جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی
					جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:
	۱۷,۸۹۷	•	•		دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
۳۴	(۶۵,۸۸۳)	(۲۰,۴۷۳)	(۱۳,۵۳۹)		پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
	•	•	•		دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	•	•	•		دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
--	(۱,۴۳۰)	(۱۷۲)	•		پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	•	•	•		دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	(۲,۶۷۲)	•	•		پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	•	•	•		دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	•	•	•		پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
	۱۲,۳۱۱	•	•		دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۱۱۷)	(۸,۸۰۵,۹۹۹)	(۴,۲۰۱,۴۷۰)	(۹,۳۴۶,۳۷۸)		پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	•	•	•		پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	•	•	•		دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	•	•	•		دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
	•	•	•		دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام

۵۱۸	۱,۱۳۴,۱۷۳	۴۵۳,۵۹۶	۲,۸۰۲,۸۶۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
(۶۹)	(۷,۷۱۱,۶۰۳)	(۳,۸۶۸,۵۱۹)	(۶,۵۵۷,۰۵۷)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
(۱,۲۰۱)	۲,۰۵۶,۱۰۹	(۳۰۰,۶۰۱)	(۲,۹۰۹,۸۹۷)	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
۱۳۶	۴,۸۰۰,۰۰۰	۲,۸۰۰,۰۰۰	۶,۶۰۰,۰۰۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
--	(۲,۸۰۰,۰۰۰)	۰	(۲,۰۰۰,۰۰۰)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
--	(۲۰۵,۱۴۸)	۰	(۳۱۵,۱۲۳)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
۸۷	(۴,۸۶۹,۱۰۳)	(۲,۵۳۴,۸۶۷)	(۳۳۲,۱۷۷)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
۱,۲۹۱	(۲,۰۷۴,۲۵۱)	۲۶۵,۱۳۳	۲,۹۵۲,۷۰۰	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
--	(۱۸,۱۴۲)	(۳۵,۴۶۸)	۴۲,۸۰۳	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۲	۴۰,۲۰۲	۴۰,۲۰۲	۴۰,۹۵۲	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
(۷۹)	۱۸,۸۹۲	۱۶,۱۲۳	۲,۳۸۵	تاثیر تغییرات نرخ ارز
۳۱۸	۴۰,۹۵۲	۲۰,۸۵۷	۸۷,۱۴۰	مانده موجودی نقد در پایان سال
	۰	۰	۰	معاملات غیرنقدی

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	مبانی و مرجع	دوره ۶ ماهه	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد تعداد فروش در
----------	------	--------------	-------------	------------------------------	---------------------------------	----------------------

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	قیمت گذاری										منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		تعداد فروش	نرخ فروش-ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش-ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش-ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال
	تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال																			
	فروش داخلی:																										
۶۳	۱,۹۰۷,۷۰۷	(۱,۱۴۱,۴۴۶)	۳,۰۴۹,۱۵۳	۳۴,۹۹۳,۰۵۷,۳۷۷.۰۵	۱۲۲	۲,۳۱۸,۵۳۳	(۱,۷۸۳,۴۴۶)	۴,۱۰۱,۹۷۹	۳۱,۰۳۵,۷۸۹,۷۴۳.۵۹	۱۹۵	۱,۱۵۵,۳۸۴	۷۶	نرخ بازار	هزار تن	متانول (داخلی)												
۷۳	۱,۰۴۷,۴۵۷	(۹۰۳,۳۶۸)	۱,۹۵۰,۸۲۵	۵۲,۷۳۵,۰۰۰,۰۰۰	۳۷	۱,۶۶۵,۶۰۹	(۱,۶۹۶,۱۸۷)	۳,۳۶۱,۷۹۶	۴۰,۰۳۱,۳۸۰,۹۵۳.۳۸	۸۴	۱,۳۵۶,۶۸۸	۴۰	نرخ بازار	هزار تن	اسید استیک (داخلی)												
۱۰	۱۱۴,۸۷۹	(۱۵۳,۳۳۱)	۳۶۷,۱۰۰	۳۳,۳۸۷,۵۰۰,۰۰۰	۸	۹,۵۰۸	(۳۵۹,۸۷۵)	۳۶۹,۳۸۳	۱۶,۸۳۶,۴۳۷,۵۰۰	۱۶	۷۹,۹۰۰	۸	سایر	هزارتن	منواکسیدکربن												
۱۸	۹۷,۴۳۴	(۸۱,۰۷۴)	۱۷۸,۵۰۸	۴,۳۵۰,۱۹۰,۴۷۶.۱۹	۴۲	۲۱,۳۵۲	(۳۹,۴۳۶)	۵۰,۷۸۸	۶۷۷,۱۷۳,۳۳۳.۳۳	۷۵	۱۷,۶۳۳	۲۱	سایر	هزار تن	محصولات فرعی												
۱۶۴	۳,۱۶۷,۴۷۷	(۳,۳۷۸,۱۰۹)	۵,۴۴۵,۵۸۶		۳۰۹	۴,۰۱۵,۰۰۳	(۳,۷۶۸,۹۴۴)	۷,۷۸۳,۹۴۶		۳۷۰	۳,۵۰۹,۶۰۵	۱۵۵	جمع فروش داخلی														
	فروش صادراتی:																										
۳۹۴	۶,۱۴۵,۳۰۹	(۳,۰۸۳,۰۹۵)	۹,۲۲۷,۴۰۴	۳۷,۹۶۱,۸۳۰,۳۰۳.۰۳	۳۳۰	۱۱,۵۵۳,۷۶۵	(۶,۵۵۸,۳۰۳)	۱۸,۱۱۱,۹۶۸	۳۵,۱۹۰,۴۹۷,۹۱۳.۷۷	۷۱۹	۷,۰۷۱,۵۶۱	۳۳۳	نرخهای جهانی	هزار تن	متانول (صادراتی)												
۷	۳۳,۶۱۳	(۶۳,۰۸۷)	۹۴,۷۰۰	۳۱,۵۶۶,۶۶۶,۶۶۶.۶۷	۳	۳۸۴,۳۸۶	(۳۳۴,۷۰۸)	۶۰۹,۰۹۴	۳۸,۰۶۸,۳۷۵,۰۰۰	۱۶	۳۳۸,۳۳۱	۵	نرخهای جهانی	هزار تن	اسید استیک (صادراتی)												
۴۰۱	۶,۱۷۷,۹۳۳	(۳,۱۴۴,۱۸۳)	۹,۳۲۳,۱۰۴		۳۳۳	۱۱,۸۳۸,۱۵۱	(۶,۸۸۳,۹۱۱)	۱۸,۷۳۱,۰۶۳		۷۳۵	۷,۳۰۹,۷۸۳	۳۳۸	جمع فروش صادراتی:														
	درآمد ارائه خدمات:																										
.	جمع درآمد ارائه خدمات:														
.	برگشت از فروش														
.	تخفیفات														
۵۶۵	۹,۳۴۵,۳۹۹	(۵,۴۳۳,۳۹۱)	۱۴,۷۶۷,۶۹۰		۵۴۳	۱۵,۸۵۳,۱۵۳	(۱۰,۶۵۱,۸۵۵)	۳۶,۵۰۵,۰۰۸		۱,۱۰۵	۹,۸۱۹,۳۸۷	۴۹۳	جمع														

رشد فروش و بهای تمام شده در ۵ سال اخیر							
شرح	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۱۰,۶۴۰,۴۳۰	۹,۵۳۳,۵۷۸	۹,۳۱۹,۵۱۵	۱۱,۹۹۰,۵۷۶	۳۶,۵۰۵,۰۰۸	۱۴,۷۶۷,۶۹۰	۱۵,۷۷۰,۱۷۹
مبلغ بهای تمام شده	(۶,۰۳۹,۳۶۳)	(۶,۱۳۳,۳۵۸)	(۵,۳۸۳,۴۱۸)	(۵,۷۱۵,۹۶۱)	(۱۰,۶۵۱,۸۵۵)	(۵,۴۳۳,۳۹۱)	(۶,۹۳۱,۶۰۰)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

۱- پیش بینی می گردد در سال ۹۸ کل میزان تولید و فروش به ترتیب ۱.۳۳۹.۰۰۰ و ۱.۱۰۶.۰۰۰ تن باشد. ۲- برای ۶ ماهه باقیمانده سال ۹۸ نرخ فروش متانول صادراتی ۳۵۰. برای اسید استیک ۳۴۰ دلار، هزینه حمل محصولات صادراتی ۴۵ دلار و نرخ تسعیر دلار به میزان ۱۱۰.۰۰۰ ریال به ازاء هر دلار پیش بینی گردیده است. ۳- نرخ فروش محصولات داخلی برای ۶ ماهه باقیمانده سال جاری به میزان ۹۵٪ فوب خلیج فارس پیش بینی گردیده است. ۴- بموجب مصوبه هیئت وزیران نرخ گاز خوراک طبق نرخهای اعلامی توسط مراجع ذیصلاح و بر مبنای محاسبه نرخ تسعیر ارز در هر ماه با استفاده از متوسط نرخ معاملاتی در سامانه نیما صورت می پذیرد. محاسبات نرخ گاز خوراک برای نیمه اول سال جاری بر اساس آخرین نرخ اعلامی که مربوط به مرداد ماه ۹۸ بوده بعلاوه هزینه های بالاسری صورت پذیرفته و برای نیمه دوم سال جاری با ۳۵٪ رشد نسبت به میانگین نرخ اعلامی در نیمه نخست اعمال گردیده است.

بهای تمام شده		
شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۷,۳۵۰,۴۰۳	۳,۶۴۰,۵۵۱
دستمزد مستقیم تولید	۱۳۹,۸۳۰	۱۰۳,۵۸۳

سربارتولید	۳,۱۸۸,۱۷۰	۱,۸۱۷,۸۰۳
جمع	۱۰,۵۷۸,۴۰۲	۵,۵۶۱,۹۳۶
هزینه جذب نشده درتولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۱۰,۵۷۸,۴۰۲	۵,۵۶۱,۹۳۶
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۰	۰
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	۰	۰
ضایعات غیرعادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۱۰,۵۷۸,۴۰۲	۵,۵۶۱,۹۳۶
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۲۵۲,۰۳۰	۲۷۸,۵۷۸
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۲۷۸,۵۷۸)	(۴۱۸,۲۳۲)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۱۰,۶۵۱,۸۵۵	۵,۴۲۲,۲۹۱
بهای تمام شده خدمات ارائه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۱۰,۶۵۱,۸۵۵	۵,۴۲۲,۲۹۱
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا														واحد	شرح محصول	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱																
موجودی پایان دوره		فروش			تعدیلات			تولید			موجودی اول دوره			مقدار		
بهای تمام شده - ریالی میلیون	نرخ - ریالی	مقدار	بهای تمام شده - ریالی میلیون	نرخ - ریالی	مقدار	بهای تمام شده - ریالی میلیون	نرخ - ریالی	مقدار	بهای تمام شده - ریالی میلیون	نرخ - ریالی	مقدار	بهای تمام شده - ریالی میلیون	نرخ - ریالی			مقدار
۳۶۵,۶۵۵	۹,۳۷۵,۷۶۹,۳۳۰.۷۷	۳۹	۴,۳۲۲,۵۴۱	۹,۳۳۳,۴۹۰,۰۶۶.۲۳	۴۵۳	(۱۹۸,۵۹۷)	۹,۴۵۷,۰۰۰,۰۰۰	(۲۱)	۴,۵۶۸,۳۷۵	۹,۳۴۲,۰۷۵,۶۶۴.۶۲	۴۸۹	۳۱۹,۵۱۸	۹,۱۴۶,۵۸۲,۳۳۲.۲۳	۲۴	هزارتن	متانول
۵۲,۵۶۸	۲۶,۲۸۴,۰۰۰,۰۰۰	۳	۹۶۵,۴۵۵	۲۴,۱۲۶,۳۷۵,۰۰۰	۴۰	۰	۰	۰	۹۵۸,۹۶۲	۳۴,۵۸۸,۷۹۴,۸۷۱.۷۹	۳۹	۵۹,۰۶۰	۱۹,۶۸۶,۶۶۶,۶۶۶.۶۷	۲	هزارتن	اسید استیک
۰	۰	۰	۱۵۲,۳۲۱	۱۹,۰۳۷,۶۳۵,۰۰۰	۸	(۴۱۵,۳۱۲)	۱۸,۰۵۷,۰۴۳,۴۷۸.۲۶	(۲۳)	۵۶۷,۵۳۳	۱۸,۳۰۷,۵۱۶,۱۲۹.۰۳	۳۱	۰	۰	۰	هزارتن	منواکسیدکربن
۰	۰	۰	۸۱,۰۷۴	۱,۹۳۰,۳۳۲,۳۳۲.۳۲	۴۲	(۲)	۰	۰	۸۱,۰۷۷	۱,۹۳۰,۴۰۴,۷۶۱.۹	۴۲	۰	۰	۰	هزارتن	هیدروژن
۴۱۸,۲۳۲			۵,۴۲۲,۲۹۱			(۶۱۳,۹۱۳)			۶,۱۷۵,۸۴۸			۲۷۸,۵۷۸				جمع کل

خرید و مصرف مواد اولیه												واحد	شرح	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱														
موجودی پایان دوره			مصرف			خرید طی دوره			موجودی اول دوره			مقدار	نرخ	مبلغ
مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار			
میلیون ریالی	ریالی		میلیون ریالی	ریالی		میلیون ریالی	ریالی		میلیون ریالی	ریالی				
۰	۰	۰	۳,۳۴۵,۶۱۰	۰	۳۷۸	۳,۳۴۵,۶۱۰	۸,۸۵۰,۸۲۰,۱۰۵.۸۲	۳۷۸	۰	۰	۰	م - متر مکعب	گاز طبیعی	
مواد اولیه داخلی:														

گاز دي اكسيد كربن	هزار تن	۰	۰	۰	۱۱۷	۲۹۴,۹۴۱	۲,۵۲۰,۸۶۳,۳۴۷.۸۶	۱۱۷	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع مواد اوليه داخلي:					۴۹۵	۳,۶۴۰,۵۵۱	۱۱,۳۷۱,۶۸۳,۳۵۳.۶۸	۴۹۵	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مواد اوليه وارداتي:																			
جمع مواد اوليه وارداتي:																			
جمع كل						۳,۶۴۰,۵۵۱			۰										

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسکها، عدم قطعیتها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار					
	سال مالي منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱	سال مالي منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۳۰۹,۰۱۷	۶۷,۶۶۶	۹۷,۱۴۸	۳۲۶,۰۷۵	۳۲۶,۰۷۵	۶۷,۶۶۵
هزینه استهلاک	۳۷۷,۰۹۸	۵,۰۶۰	۱۳,۰۲۳	۱۰۶,۳۵۴	۱۰۶,۳۵۴	۵,۰۶۰
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۱,۳۷۲,۴۳۳	۰	۰	۷۳۷,۴۶۲	۹۴۸,۲۶۶	۰
هزینه مواد مصرفی	۴۹,۴۳۹	۵,۳۹۳	۸,۳۳۳	۲۸,۶۸۲	۲۸,۷۰۱	۵,۶۳۰
هزینه تبلیغات	۰	۴۰,۶۷۲	۰	۰	۰	۳۳,۳۳۹
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۵۷,۲۶۱	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۱,۴۰۶,۵۰۷	۱,۶۳۷,۹۹۰	۰	۰	۳,۱۸۵,۳۶۳
سایر هزینه ها	۱,۱۸۰,۱۸۳	۳۰۵,۷۲۶	۳۲۳,۳۳۰	۵۲۳,۳۶۱	۵۰۸,۴۰۷	۱۸۰,۷۸۶
جمع	۳,۱۸۸,۱۷۰	۱,۷۳۱,۰۳۴	۳,۱۳۷,۰۸۴	۱,۶۳۰,۹۳۴	۱,۸۱۷,۸۰۳	۳,۴۷۷,۸۳۳

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	
برای ۶ ماهه باقیمانده سال ۹۸ نرخ فروش متانول صادراتی ۲۵۰ دلار ، برای اسید استیک ۲۴۰ دلار ، هزینه حمل محصولات صادراتی ۴۵ دلار و نرخ تسعیر دلار به میزان ۱۱۰,۰۰۰ ریال به ازاء هر دلار پیش بینی گردیده است. نرخ فروش محصولات داخلی برای سال آتی به میزان ۹۵% فوب خلیج فارس پیش بینی گردیده است.		بموجب مصوبه هیئت وزیران نرخ گاز خوراک طبق نرخهای اعلامی توسط مراجع ذیصلاح و بر مبنای محاسبه نرخ تسعیر ارز در همراه با استفاده از متوسط نرخ معاملاتی در سامانه نیما صورت می پذیرد . محاسبات نرخ گاز خوراک برای نیمه اول سال جاری بر اساس آخرین نرخ اعلامی که مربوط به مرداد ماه ۹۸ بوده بعلاوه هزینه های بالاسری صورت پذیرفته و برای نیمه دوم سال جاری با ۳۵% رشد نسبت به میانگین نرخ اعلامی در نیمه نخست اعمال گردیده است.		

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

مواد اولیه و بوتیلیتی مصرفی عمده ترین عوامل بهای تمام شده می باشد. همراهه نرخ گاز طبیعی که عمده ترین ماده اولیه این شرکت می باشد از طریق مراجع ذیصلاح تعیین و اعلام می گردد. لازم به ذکر است بموجب قانون بودجه سال ۹۸ و تصویب هیئت وزیران نرخ گاز سوخت با افزایش دو برابری نسبت به سال ۹۷ به مبلغ ۲,۶۰۰ ریال تعیین گردیده و با احتساب عوارض و هزینه های بالاسری مبلغ ۲,۹۰۰ ریال در پیش بینی های سال ۹۸ لحاظ شده است.	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
--	------------------------------------

وضعیت کارکنان			
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۲۱	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۵۸	۷۵	۷۵
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۲۵۰	۲۷۳	۲۷۳

وضعیت ارزی				
شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۰۶/۲۱
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی
منابع ارزی طی دوره	دلار	۲۵۷,۵۶۳,۰۰۰	۱۶,۰۳۱,۷۸۲	۹,۳۲۲,۱۰۴
مصارف ارزی طی دوره	دلار	۳۳,۳۹۹,۰۰۰	۲,۰۷۸,۸۹۱	۱,۴۹۱,۰۹۶
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۴۷,۶۲۷,۳۹۰	۴,۲۷۹,۱۲۲	۲,۳۸۵,۶۳۳
بدهی های ارزی پایان دوره	دلار	۰	۰	۰

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ پیش بینی می شود هزینه های عمومی ، اداری و فروش در نیمه دوم سال ۹۸ نسبت به نیمه نخست سالجاری افزایش داشته باشد. علت آن عمدتاً به دلیل پیش بینی افزایش نرخ هزینه حمل و نرخ ارز می باشد.

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه										
نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۲۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۲۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
متانول ۲	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	دلار	۰	۰	۰	۰	۰	۱۴۰۰/۱۲/۲۹	
پروژه جداسازی CO۲	۲۰۰,۰۰۰	۳۰,۰۰۰,۰۰۰	دلار	۰	۰	۰	۰	۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر							
نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	
پتروشیمی فارابی	۴۸.۷	۳۲۴,۲۲۸	۰	۴۸.۷	۳۲۴,۲۲۸	۰	
پتروشیمی مارون	۰	۱۷۰	۴۹	۰	۱۷۰	۸۲	
پتروشیمی مرجان	۱۶	۱,۶۸۳,۷۶۴	۷۰۲	۱۶	۱,۶۸۳,۷۶۴	۰	
سرمایه گذاری نفت و گاز و	۲.۲۴	۵,۱۳۸,۵۹۲	۸,۸۷۹	۲.۲۴	۵,۱۳۸,۵۹۲	۱,۰۵۷,۳۶۰	

پتروشیمی تامین	۴.۲۶	۱,۱۱۹,۸۶۱	۱۲۹۷/۱۲/۲۹	۲۳۳,۹۵۸	۴.۲۶	۱,۱۱۹,۸۶۱	۸۵۲,۵۲۰
پتروشیمی خارک							

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده‌ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می‌باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می‌باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سود حاصل از تسعیر ارز	۱,۳۷۶,۸۵۲	۱,۷۸۲,۶۷۷
سایر	۲۷,۰۲۵	۱,۰۷۹
جمع	۱,۳۰۳,۸۸۷	۱,۷۸۳,۷۵۶

سایر هزینه‌های عملیاتی

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
ضایعات غیر عادی تولید	۰	۳
جمع	۰	۳

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود (درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)			مبلغ هزینه مالی طی دوره		سایر توضیحات
			ریالی	ارزی		بلند مدت	کوتاه مدت	
				نوع ارز	مبلغ ارزی			
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۲,۰۰۰,۰۰۰	۵,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۵۵,۰۶۹	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۰	۱,۳۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۷,۱۰۱	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۱	۰	۴۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱,۴۴۷	۰
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰					۰	
جمع		۲,۰۰۰,۰۰۰	۶,۶۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۶۳,۶۱۷	
						انتقال به دارایی	۰	
						هزینه مالی دوره	۳۶۳,۶۱۷	

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

در ۶ ماهه اول سال ۹۸ مبلغ ۵,۰۰۰,۰۰۰ میلیون ریال تسهیلات از بانک صادرات و مبلغ ۱,۲۰۰,۰۰۰ میلیون ریال از بانک توسعه صادرات ایران با نرخ ۱۸٪ و مبلغ ۴۰۰,۰۰۰ میلیون ریال از محل منابع صندوق توسعه ملی با عاملت بانک توسعه صادرات ایران با نرخ ۱۱٪ اخذ گردید.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | منظور افزایش سرمایه گذارها و تامین سرمایه در گردش مورد نیاز درنظر است در نیمه دوم سال جاری مبلغ ۹۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال تسهیلات از بانکهای طرف معامله با شرکت اخذ گردد.

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۲۱
درآمد سرمایه‌گذاری	۳۴۳,۶۸۳	۱,۹۱۵,۹۶۱
جمع	۳۴۳,۶۸۳	۱,۹۱۵,۹۶۱

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - افلام متفرقه

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۲۱
تسعیر دارائیه‌ها و بدهی‌های ارزی	۱۸,۸۹۲	۳,۳۸۵
سود سپرده‌های بانکی	۸۰۰,۵۸۶	۸۹۳,۸۹۷
سایر	۱۰۰,۴۲۹	۱,۰۷۴
جمع	۹۱۹,۹۰۷	۸۹۷,۳۵۶

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۱۶,۹۵۶,۷۶۹	۴,۷۶۱,۵۳۵	۱۵,۳۵۵,۳۹۸	۱۵,۳۰۰,۰۰۰	

سایر برنامه‌های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	با توجه به تعمیرات اساسی انجام شده در سال ۹۷ و نیمه نخست سال ۹۸، انتظار می‌رود تولید برنامه ریزی شده برای سال ۹۸ محقق گردد.
---------------------------------	---

سایر توضیحات با اهمیت

مورد ندارد.
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»